
Contacto

Teléfono 981989000
Fax 981989249
Correo Electrónico 
habilitado_personal.acoruna@correo.gob.es

Dirección Postal

Plaza de Orense, 11
(15004) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201915000004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019
a las 16:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Galicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=raGH3g18yk8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de prendas y calzado de uniformidad para el personal adscrito a la
Delegación del Gobierno en Galicia

Presupuesto base de licitación
Importe 3.444,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.846,86 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

El Corte Inglés, S.A.
NIF A28017895

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.608,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.946,2 EUR.

Adjudicatario

Yolanda Zapaterías, S.L.
NIF B15442411

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=raGH3g18yk8%3D


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.238,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.498,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q1hXAmq0ySeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004191611 |  2019-690395 | lun, 01 jul 2019 16:52:30:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27369926311912447805336856039526211853 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q1hXAmq0ySeiEJrVRqloyA%3D%3D

